关于召开省护理学会眼耳鼻咽喉科护理

专业委员会全体委员扩大会议

暨“爱耳日”巡讲活动的通知

各有关人员：

江苏省护理学会眼耳鼻咽喉科护理专业委员会定于

2019 年 3 月 2-3 日在扬州市召开全体委员扩大会议，请各

位委员、组员安排好工作，准时出席会议。现将有关事宜通

知如下：

一、会议内容

1、全体成员会议，眼耳鼻咽喉科护理专委会全体委员

会议，眼科护理学组、耳鼻咽喉科护理学组全体组员会议

2、讲座：高效管理—始于计划，赢在执行

主讲人：淮安市妇幼保健院 孙春霞院长

3、“爱耳日”巡讲、宣传、义诊

二、会议时间

2019 年 3 月 2 日 10:00-12:00 报到，14:00-17:00开会；3

月 3 日 8:00-11:00 开展“爱耳日”巡讲、宣传、义诊活动；

12:00午餐后撤离。

三、参加人员

江苏省护理学会眼耳鼻咽喉科护理专业委员会主任委

员、副主任委员、秘书及委员；眼科护理学组、耳鼻咽喉科

护理学组组长、副组长、组员均要求参加。

四、报到地点

扬州华美达凯莎大酒店，扬州市文昌中路 318号。

交通路线：

1、西部客运枢纽或扬州火车站乘坐 88路公交车，解放

桥公交站下车往回走 100 米左右过马路即达。

2、扬州东站乘坐 58路公交车，解放桥北路公交站(华美

达凯莎大酒店)下车即达。

五、会议地点

扬州大学附属医院（东区），扬州市泰州路 45 号。

六、费用

会务费 300元（费用由扬州华美达凯莎大酒店代收及开

具发票），交通费、住宿费等费用按规定回原单位报销。

七、联系方式

薛亚琼，电话：13915118058；

邮箱：13915118058@139.com。

请各参会人员务必在 2019 年 2 月 20日之前将能否参

会、是否住宿给予回执，便于我们做好会务安排。参会回执

见附件。专委会将根据《江苏省护理学会专业委员会管理规

mailto:13915118058@139.com。

定》中的相关要求对委员进行考核。

本通知可至省护理学会网站“学会动态”栏目下载，网

址：www.jsna.org.cn

江苏省护理学会

眼耳鼻咽喉科专业委员会

2019 年 2 月 12日

附：

江苏省护理学会眼耳鼻咽喉科护理专业委员会

全体委员扩大会议参会回执

序

号
姓名 工作单位

职称

职务
联系电话 身份证号码 电子邮箱

是否

住宿

1

2

3

	一、会议内容
	1、全体成员会议，眼耳鼻咽喉科护理专委会全体委员会议，眼科护理学组、耳鼻咽喉科护理学组全体组员会议
	2、讲座：高效管理—始于计划，赢在执行
	主讲人：淮安市妇幼保健院 孙春霞院长
	3、“爱耳日”巡讲、宣传、义诊
	二、会议时间
	三、参加人员
	江苏省护理学会眼耳鼻咽喉科护理专业委员会主任委员、副主任委员、秘书及委员；眼科护理学组、耳鼻咽喉科护
	四、报到地点
	五、会议地点